

Z życia gminy Leśniowice

Nr 33

9 - 15 sierpnia 2013 r.



Spotkanie partnerów projektu realizowanego w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś– Ukraina

W dniu 9 sierpnia 2013 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice odbyło się pierwsze spotkanie partnerów projektu realizowanego w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska- Białoruś – Ukraina, Działanie 1.2. Rozwój Turystyki. W spotkaniu uczestniczyli Wójtowie gmin z Polski i Ukrainy oraz personel zaangażowany w realizację projektu.

Na początku spotkania Lider Projektu Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice przywitał przybyłych na spotkanie gości oraz w krótkich słowach poinformował, że została podpisana umowa grantowa na realizację w/w projektu. Dodatkowo zakomunikował, że upłynął czas oczekiwania a rozpoczął się czas wzmożonej i trudnej pracy związanej z wdrożeniem i realizacją.

Na koniec spotkania, ustalono zakres oraz termin prac do wykonania przez poszczególnych partnerów, celem zaktualizowania harmonogramu realizacji projektu.

oprac. Maria Sadurska



Kierownictwo

W dniu 14 sierpnia 2013 r. odbyło się kierownictwo, w którym udział wzięli Wójt Gminy, Sekretarz oraz kierownicy referatów urzędu i jednostek organizacyjnych gminy.

Podczas narady Wójt Gminy wręczy Panu Jackowi Stańkowskiemu, pracownikowi urzędu gminy, list gratulacyjny z podziękowaniami za zaangażowanie w pracę oraz profesjonalną obsługę interesantów.

W dalszej części narady rozpatrzona została Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2013 roku oraz informacje z funkcjonowania i wykorzystania środków publicznych za I półrocze Gminnego Zakładu Komunalnego oraz Samorządowego Ośrodka Kultury w Leśniowicach.





Zatwierdzone zostało również sprawozdanie z działalności Samorządowego Ośrodka Kultury w Leśniowicach za I półrocze 2013 roku, a także informacje: z realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2012/2013; z letniego wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej w 2013 r.; z przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2013/2014; z realizacji uchwały Rady Gminy Leśniowice Nr IV/16/07 z dnia 1 marca 2007 r. w sprawie szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku w gminie za 2012 rok i I półrocze 2013 r. Omówiony został także harmonogram realizowanego Programu Współpracy Transgranicznej.

Ponadto na posiedzeniu wypracowane zostały materiały pod XXII obrady sesji VI kadencji Rady Gminy Leśniowice, przewidziane na dzień 29 sierpnia 2013 r.

Omówione zostały również wnioski z poprzedniego kierownictwa oraz sprawy bieżące dotyczące prawidłowego funkcjonowania urzędu.

oprac. Agnieszka Raczyńska

